
INFOS PRATIQUES

Accueil de Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son 
partenariat avec la CAF, la 
ville de Quéven propose une 
tarification modulée, basée 
sur le quotient familial. 

L’inscription et le paiement 
pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

TARIFS  
(pour les jeunes Quévenois et Gestellois)

vacances d’hiver 2025vacances d’hiver 2025
Pour les 12-17 ansPour les 12-17 ans

QF ≤ 600 €  600 €< QF  
≤ 873 €

QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €
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Patinoire
À vos patins. Les rois de la 

glisse, c’est vous ! 
RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif D - Gants obligatoires.  
Prévoir vêtements chauds

Loup-Garou
Saurez-vous trouver les loups 

parmi les villageois ?
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Gratuit

Magie
Découverte des  

techniques du close up
RDV 14h - Pôle Jeunesse

Tarif C

Mardi 11

Trampoline Park
Soyez prêts à rebondir !

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec
Tarif A

Pas de jeans

Tournoi FC24
Le rendez-vous tant attendu 

des footeux !
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

Soirée LOL
Qui rit, sort… 

sauf pour le repas !
De 18h à 22h - Ferme de Kerzec

Tarif C

Mercredi 12

Bowling
Épatez-nous avec vos plus 
beaux strikes (2 parties) 

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec
Tarif B

Miroir ô mon  
beau miroir...

Décorez un miroir pour  
le rendre unique 

RDV 14h - Ferme de Kerzec
Tarif C

Graveuse Laser
Initiez-vous au logiciel X-Tool 

et gravez vos créations
RDV 10h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Jeudi 13

Journée Surprise                  
Trois activités surprises  

au programme
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique

Jardin Zen
Création d’un jardin  

à la japonaise
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif C

Impression 3D
Initiez-vous au  

logiciel Tinkercad et 
imprimez votre projet 
RDV 10h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Vendredi 14

Top Chef
Concours culinaire 
intergénérationnel 

avec Episol 
RDV 10h - Ferme de Kerzec

Tarif C 

Challenge Billard
& Babyfoot

Attention, des jeux spéciaux 
seront mis en place

RDV 14h - Ferme de Kerzec
Gratuit

Soirée JDS
Découvrez nos nouveautés !

RDV 20h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit 
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Lundi 17

Podcast Radio
Rejoins notre équipe  

de rédaction !
RDV 10h - Pôle Jeunesse
Gratuit - À partir de 13 ans

Mercredi 19

Fort Boyard
Êtes-vous prêt à relever 

tous les défis ? 
RDV 13h30 - Kerlébert

Gratuit

Soirée Futsal 
Qui remportera la 
Kewenn Ligue ?

De 17h30 à 22h - Kerlébert
Gratuit - Prévoir pique-nique 

Cadre Pixel
Réalisation d’un tableau 

pixelisé en perle à repasser 
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif D - Prévoir pique-nique

Jeudi 20

Journée Surprise                  
Trois activités surprises  

au programme
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique

Terrarium Végétal
Balade, récolte de plantes et 

création du terrarium
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif C - Prévoir pique-nique

Impression 3D
Initiez-vous au 

logiciel Tinkercad et 
imprimez votre projet
RDV 10h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Vendredi 21

Dernier goûter  
des vacances

Plaisirs gourmands pour 
cette dernière journée

RDV 14h - Ferme de Kerzec
Tarif D

Paintball
Rejoignez l’équipe des 

Warriors !
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif A - Prévoir pique-nique  

et rechanges

Soirée JDS
Découvrez toutes 
nos nouveautés

RDV 20h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit 

Atelier découverte encadré par une 
architecte professionnelle. Laisse parler 

ta créativité et réalise une maquette 
comme un pro.

GROS PLAN

Mardi 18

Atelier 360°
Réalisation d’une 

visite virtuelle avec 
caméra 360°, ...

RDV 10h - Pôle Jeunesse
Gratuit - Prévoir pique-nique 

Tournoi Mario Kart
Affrontez-vous avec votre 

personnage préféré
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

Soirée Bretonne
Soirée crêpes et jeux ! Dans 

le cadre des “Deiziou”
De 18h à 22h - Ferme de Kerzec

Tarif C

Gaufres Party
Un plaisir pour 

les gourmands ! 
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif D

Bowling
Épatez-nous avec vos plus 
beaux strikes (2 parties) 

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec
Tarif B

STAGE 
ARCHITECTURE

Du 10 au 12 février
RDV 14h

Pôle Jeunesse - Tarif B


